[bookmark: _GoBack]Magistarske studije ,Pomorske nauke 
Raspored predavanja/konsultacija

	Predmet
	Predmetni nastavnik
	Termin

	Forenzičke nauke u pomorstvu 
	Prof. dr Aleksandar Ivanović , ialeksandar@t-com.me, 
 Prof. dr Špiro Ivošević
	Utorak, od 17 h

	Istraživanje pomorskog tržišta
	Doc. dr Senka Šekularac Ivošević
senkas@ac.me 
	Četvrtak od 12 h 

	Logistički sistemi u pomorstvu 
	Prof. dr Branislav Dragović 
branod@ac.me
	Ponedjeljak od 12 h 

	Maritimna sigurnost broda
	Prof. dr Milorad Rašković 
	Utorak u 9 h 

	Međunarodni sistem pomorske sigurnosti 
	Prof. dr Pero Vidan ,
pvidan@pfst.hr
	Dolazak tri puta u semestru, po dogovoru

	Meteorologija u funkciji navigacije
	Doc. dr Rino Bošnjak 
rino.bosnjak@pfst.hr
	Tri puta u semestru , po dogovoru 

	Metodologija analize rizika
	Prof. dr Romeo Meštrović
romeo@ac.me
Prof. dr Špiro Ivošević 
spiroi@ac.me
	Utorak od12 h

	Navigaciono upravljanje brodom
	Prof. dr Milorad Rašković
miloradr@ucg.ac.me
	Utorak u 9 h

	Potencijali ljudskih resursa u pomorstvu 
	Doc. dr Senka Šekularac Ivošević
senkas@ac.me 
	Četvrtak od 12 h 

	Pravno- pomorska regulativa
	Prof. dr Jelena Nikčević 
jelenag@ac.me
	Petak od 12 h 

	Savremene koncepcije održavanja
	Prof. dr Špiro Ivošević
	

	Spašavanje na moru 
	Prof. dr Pero Vidan,
pvidan@pfst.hr
	Tri puta u semestru , po dogovoru 

	Upravljanje kvalitetom u pomorstvu 
	Prof. dr Špiro Ivošević
spiroi@ac.me
	Utorak u 13 h 




